
Uchwała nr 2/RDPPMDG/2024
z dnia 1 marca 2024 roku

 
w  sprawie:  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta

Dąbrowa Górnicza

Na podstawie § 4, pkt 4 Uchwały nr VII/102/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 26 maja 2011r.

w  sprawie  trybu  powoływania  członków  oraz  organizacji  i  trybu  działania  Rady  Działalności  Pożytku

Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza, na posiedzeniu w dniu 1 marca 2024 r. Rada postanawia: 

§1 

Wybrać Renatę Zarembę (Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Małolat”, /DFOP) 

na Wiceprzewodniczącą Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Dąbrowa Górnicza.

§2 

Niniejszą uchwałę przedstawić Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta

Dąbrowa Górnicza. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Łukasz Baruch

Przewodniczący

Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza


